503.

Bischof Wernhard von Seckau beurkundet, daß ihm Abt Albert von Admont eine. Hube an
der Ingering, deren bisheriger Inhaber Dietmar die Leute des Bischofs schädigte, für zwei

501. b) amen über den liest der Zeile verteilt A.
502. a) Vorhw Pvrch durch Streichung getilgt A,
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Jahre überlassen hat, inner welcher Frist ihr Eintausch gegen eine Hube des Bischofs vor-
gesehen ist. 1274 Jänner 11, Qaal.

Or. 1865 in Admont verbrannt, Kop. 19. Jh. in Admont, Nachlaß Muchars p. 197 (M. ).
Wichner, Admont 2, 370 n. 230. - Reg. Muchar 5, 359.

Nos Wernhardus sola dei misericordia Seccouiensis episcopus tenore presencium
confitemur et scire volumus universos has litteras inspeoturos, quod domnus Albertus
venerabilis abbas Admontensis prehabito maturo consilio et tractatu cum fratribus suis
et eorum consensu adhibito houbam unam circa Vndringen sitam, quam tenuit Diet-
marus filius Leonhardi, de qua per eundem D (ietmarum) multa nobis et nostris dampna
et incommoda sunt illata, nostre possessioni ad biennium assignavit de sua gratia speciali
hac conditione interposita, quod infra predictum tempus de alia houba permutacionem
convenientem eis et plaoitam facere teneamur. Ad quod nos et successores nostros bona
fide et sine omni dolo ̂ H-esentibus obligamur. Et si permutacio huiusmodi pro voluntate
ipsorum completa non fuerit. infra biennium supradictum, ex tuno ipso facto houba
predicta bene culta tarn in edificiis quam in campis sine diffioultate qualibet ad ipsos
libere revertetur et si quid in hoc, quod absit, eis defuerit, nos et successores nostri eis
ad omne tenebimur interesse. In cuius testimonium et cautelam presentes litteras ipsis
dedimus sigilli nostri munimine roboratas. Datiim m Gaula, anno domini ]V[CCLXXIIII,
III idus ianuarii.

Sigillum pend:

304.

Die, Witwe Giwta nach Hermann von Hornburg, Tochter des Friedrich Schodram, übei-gibt dem
Kloster Mahrenberg anläßlich ihres Eintrittes einen Hof in Mariabuch bei Jiidenburg und
zwei Hüben in Mitterdorf bei Voitsberg. 1274 Febriiar 22, Mahrenberg.

Or. Graz LA (A).
Reg. Mwhar 5, 362; Orozen l, 96.
Vgl. oben n. 490.
SuckvermerJc 14. Jh. : Vber daz gut ze Volteberch.

In nomine pa-bris et filii et Spiritus sancti amen. Quia labüis est humana memoria,
expedit hominum facta tarn scriptis quam testibus roborari. Notum sit igitur universis
tarn presentibus quam futuris presens scriptum visuris vel etiam audituris, quod ego
Givta filia domini Eriderici dicti Schodram et reliota feliois memorie Hermanni de Horen-
berch ex inspiratione divina magis eligens esse abiecta in domo dei mei quam habitare
in tabernaculis peccatorum, dum apud claustrum in Merenberch me disponerem religioni
tradere sub regula beati Augustini et constititionibus fratrum ordinis predicatorum
ibidem domino perpetua servituram, antequam essem alicuius voti vel professionis vin-
culo alligata, sed volun-batis mee libera et bonorum meorum omnium pleno iure habens
dominium curiam unam sitam in villa, que dicitur Pvch iuxta ludenburch, m qua Rtdolfus
vülicus es-t residens, ad honorem beate Marie virginis et in solacium dominarum in Meren-
berch eidem monasterio assignavi cum omni iure, quod michi in predicta curia com-
petebat, ut de ipsa pro suo commodo disponant libere, quod eis visum fuerit expedire.
Insuper ut ad dictum locum absque onere me transferrem, duos mansos in villa Mitter-
dorf iuxta Voitsperoh sitos libram denariorum Grezensium annuatim solventes memorato
monasterio contuli propter deum cum omni im'e, quod michi in eisdem competebat,
perpetua servituros ibidem. In cuius rei testimonium, cum sigillum proprium non ha-
berem, domini Choloms iunioris de Seldenhoven el; fratris Heidenrici prioris fratrum
ordinis Predicatorum m Frisaco, in quorum presentia hec gesta sunt, sigillis appositis
roboravi cum testibus subscriptis, quorum hie nomina continentur, idem scriptum firmius
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muniendo. Testes sunt hü: dominus Cholo iunior de Seldenhoven, Offo de Emberberch,
dominus Vlricus miles dictus Asanch, Chvnradus Pvzzo, Hermannus Asanch, Heiden-
ricus Asanch et alii quam plures. Acta sunt hec in M:erenberch, anno domini millesimo
CC°LXXIIIIto, VIII0 kalendas marcia.